УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Н о £ &o<h №-1мк
г. Сочи

О внесении изменений и дополнений в приказ УОН от 07.06.2021 г.
№ 802 «Об организации бюджетных курсов повышения квалификации
для библиотечных специалистов общеобразовательных организаций»

В связи с производственной необходимостью по согласованию с ГБОУ
ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в список слушателей бюджетных
курсов повышения квалификации библиотечных специалистов общеобразова
тельных организаций г. Сочи по теме: «Совершенствование компетентности
библиотечных специалистов в условиях реализации ФГОС»:

1 Л.Исключить из списка слушателей бюджетных курсов повышения
квалификации библиотечных специалистов:

- Веселову Людмилу Анатольевну, библиотечного специалиста Гимназии
№ 1 ;

- Тумасян Аракси Вагинаковну, библиотечного специалиста СОШ №67;
- Калинину Валентину Михайловну, библиотечного специалиста ООШ

№81;
- Авджан Оксану Николаевну, библиотечного специалиста ООШ №97.

1.2. Включить в список слушателей бюджетных курсов повышения ква
лификации библиотечных специалистов:

- Камалову Ирину Аркадьевну, библиотечного специалиста СОШ №25;
- Варваштян Ольгу Захаровну, библиотечного специалиста СОШ №100;
- Шхалахову Фатиму Халидовну, библиотечного специалиста Лицея №95;
- Валееву Фердавсю Нуретдиновну, библиотечного специалиста Гимназии
№ 6 .

1.3. Утвердить список слушателей бюджетных курсов повышения квали
фикации для библиотечных специалистов в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науке администрации г.Сочи
И.Б. Лукашову.

Начальник управления О.Н. Медведева

Приложение
к приказу начальника управления
от 1{'о&' ХоМ №

СПИСОК
Слушателей бюджетных курсов повышения квалификации библиотечных

специалистов
14.06.2021 -25.06.2021

№ п/п ФИО ОО
1. Кузнецова Яна Владимировна Гимназия «Школа Бизнеса»
2. Качан Ирина Николаевна Г имназия № 15
3. Загоруйченко Рита Мисаковна Г имназия № 16
4. Валеева Фердався Нуретдиновна Г имназия № 5
5. Шевцова Оксана Сергеевна Г имназия № 6
6. Дамаева Светлана Арамовна Лицей № 22
7. Пивовар Татьяна Викторовна Лицей № 3
8. Шхалахова Фатима Халидовна Лицей № 95
9. Челокьян Галина Викторовна НШ Д/С № 80
10. Бобракова Марина Георгиевна ООШ № 99
11. Кулакова Кристина Аликовна ООШ № 43
12. Дзконян Ася Суреновна ООШ № 48
13. Черкасова Светлана Геннадьевна ООШ № 55
14. Данелян Светлана Геннадиевна ООШ № 56
15. Камалова Ирина Аркадьевна СОШ № 25
16. Нибо Сарет Руслановна СОШ № 94
17. Демирчян Гаянэ Сергеевна СОШ № 10
18. Хабибулина Резеда Ринатовна СОШ № 100
19. Варваштян Ольга Захаровна СОШ № 100
20. Горбачева Наталья Алексеевна СОШ № 11
21. Браилова Елена Анатольевна СОШ № 12
22. Чепниян Ольга Владимировна СОШ № 13
23. Дильман Светлана Валентиновна СОШ № 18
24. Бабина Виктория Владимировна СОШ № 2
25. Шамоян Аза Аскоевна СОШ № 20
26. Михнюк Анна Алексеевна СОШ № 24
27. Муселимян Аделина Сероповна СОШ № 25
28. Рубахина Олеся Петровна СОШ № 26
29. Валиева Диана Витальевна СОШ № 27
30. Брусенцова Людмила Ивановна СОШ № 28
31. Дремлюкова Елена Сергеевна СОШ № 29
32. Авоян Репсиме Генриковна СОШ № 31
33. Мелконян Рузанна Сергеевна СОШ № 38

№ п/п ФИО 0 0
34. Шульга Наталья Евгеньевна СЮШ № 4
35. Новиков Олег Александрович СЮШ № 53
36. Маргарян Наталья Рафиковна СЮШ № 57
37. Пронина Анна Викторовна СЮШ № 65
38. Гущина Татьяна Викторовна СОШ № 66
39. Сизинцева Наталья Эдуардовна СОШ № 7
40. Хазарджян Марина Михайловна (ЮШ № 75
41. Сизо Марина Калабатовна сЮШ № 80
42. Ушакова Татьяна Николаевна сЮШ № 82
43. Четверикова Ирина Ашуровна сЮШ № 84
44. Кобцева Кристина Руслановна (ЮШ № 86
45. Топчян Карине Рафиковна сЮШ № 87
46. Подынигонина Алена Алексеевна сЮШ № 88
47. Довгаль Екатерина Федоровна сЮШ № 89
48. Гвашева Фатима Раидоновна сЮШ № 90
49. Марцынюк Маргарита Павловна сЮШ № 91
50. Амбарцумян Рита Георгиевна сЮШ № 96

Начальник управления О.Н. Медведева